
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30 июня 2015 г.  № 735 - 68 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин города 

Невинномысска», утвержденное решением Думы города Невинномысска 

от 08.11.2013 № 459-43 
 
 

В соответствии с Уставом города Невинномысска Дума города 

Невинномысска  
РЕШИЛА: 
 

Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города 

Невинномысска», утверждённое решением Думы города Невинномысска от 

08.11.2013 № 459-43, следующие изменения: 
- в пункте 4 слова «Думы города или главы города» заменить словами 

«Думы города, главы города и главы администрации города»; 
- в абзаце 2 пункта 8 слова «Думы города или главы города» заменить 

словами «Думы города, главы города и главы администрации города»; 
- в абзаце 1 пункта 9 слова «главе города не позднее 30 октября года» 

заменить словами «главе администрации города не позднее 1 сентября года»; 
- в пунктах 10, 12, 13 слова «главой города» заменить словами «главой 

администрации города» в соответствующих падежах. 
 

 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 
 


